ne ölçüde yansıdığı tespitinin de yapılabileceğini vurgulamıştır (Ercilasun 2019, s. 101).

Üzerinde çalışma yapmış olduğumuz bu metin de yukarıda belirtilen özellikleri tam

anlamıyla ihtiva eden tipik bir örnektir. Temmet kaydında Nurullâh bin Ubeydullâh es-Sıddîk

el-Hârizmî tarafından H. 1131/M. 1719 yılında yazılmış olduğu anlaşılan bu metin, müstakil bir

eser değildir. Söz konusu metin Berlin’de Staatsbibliothek zu Berlin- Preussischer Kulturbesitz,

Orientabteilung, MS Diez A. Quart.14 numarada kayıtlı Abu'l-Ghāzī Bahādur Khān < Chiwa, Chan>:

Šeğere'i Turki, 1150 [1737] adlı eserin içindedir. Ancak bu eserin asıl metninin dışında sonradan

eklenmiş bir bölüm olarak 234b-236a varaklarında kayıtlıdır.

Eserden, 1994 yılında Devin DeWeese tarafından yazılan Islamization and Native Religion in

the Golden Horde. Baba Tükles and Conversion to Islam in Historical and Epic Tradition adlı eser